
Dz.U./S S194
09/10/2023
608337-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:608337-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeczyca: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2023/S 194-608337

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Rzeczyca
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 590648190
Adres pocztowy: ul. Tomaszowska 2
Miejscowość: Rzeczyca
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Kołodziejczyk
E-mail: j.kolodziejczyk@rzeczyca.pl 
Tel.:  +44 7105111
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.rzeczyca.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c4254e6a-62a1-11ee-9aa3-96d3b4440790
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
c4254e6a-62a1-11ee-9aa3-96d3b4440790

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Gminy Rzeczyca 
oraz jednostek organizacyjnych w roku 2024
Numer referencyjny: UG-RO.271.17.2023.JK

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:j.kolodziejczyk@rzeczyca.pl
https://bip.rzeczyca.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c4254e6a-62a1-11ee-9aa3-96d3b4440790
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c4254e6a-62a1-11ee-9aa3-96d3b4440790
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c4254e6a-62a1-11ee-9aa3-96d3b4440790


Dz.U./S S194
09/10/2023
608337-2023-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż 
energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego, w 
okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000 Elektryczność
65310000 Przesył energii elektrycznej
65300000 Przesył energii elektrycznej i podobne usługi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż 
energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego, w 
okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
2. Sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucji energii odbywać się będzie w ramach umowy 
kompleksowej na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.) oraz wydanymi na jej podstawie aktami wykonawczymi.
3. Wykonawca będzie dostarczał energię elektryczną spełniającą standardy techniczne zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.), wydanymi na jej 
podstawie aktami wykonawczymi oraz załącznikiem nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.
4. Sprzedaż i dystrybucja energii elektrycznej ma odbywać się w zgodzie z parametrami jakościowymi energii 
elektrycznej oraz wskaźnikami jakości i niezawodności dostaw energii elektrycznej określonymi w zatwierdzonej 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zwane dalej OPZ, stanowi Załącznik nr 1 do SWZ. OPZ zawiera:
a. Wykaz i charakterystykę obiektów w Gminie Rzeczyca;
b. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej dla poszczególnych grup taryfowych w okresie od 1 stycznia do 31 
grudnia 2024 r. w obiektach Zamawiającego, które łącznie wynosi 958 364 kWh.
6. Zamawiający oświadcza, że:
1.1. zawarł umowy kompleksowe sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usługi dystrybucji energii 
elektrycznej z PGE Obrót SA, obowiązujące do 31.12.2023 r.;
1.2. nie obowiązuje okres wypowiedzenia w przypadku zawartej umowy sprzedaży. Umowa kończy się 31 
grudnia 2023r.;
1.3. prognoza zużycia energii wskazana powyżej oraz w Opisie przedmiotu zamówienia stanowi jedynie wartość 
przybliżoną, która w trakcie wykonywania umowy może ulec zmianie, a faktyczne zużycie energii (mniejsze lub 
większe od prognozy wskazanej w Załączniku nr 1 do SWZ) uzależnione będzie wyłącznie od rzeczywistych 

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S194
09/10/2023
608337-2023-PL

3 / 6

potrzeb Zamawiającego, zaś Wykonawca zobowiązany jest w każdym przypadku stosować ceny energii 
zaoferowane w przetargu;
1.4. wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną;
1.5. Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego 
zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez 
Wykonawcę.
7. Wykonawca nie może dochodzić od Zamawiającego żadnych roszczeń finansowych, jeżeli w okresie 
obowiązywania umowy Zamawiający zakupi od Wykonawcy mniejszą lub większą ilość energii elektrycznej 
niż prognozowana, wskazana w OPZ stanowiące Załącznik nr 1 do SWZ, w szczególności spowodowaną 
zwiększeniem lub zmniejszeniem ilości PPE.
8. Zamawiający zastrzega możliwość zmiany przedmiotu zamówienia polegającej na włączeniu do umowy 
poszczególnych PPE w sytuacji rozpoczęcia ich administrowania lub wyłączenia z umowy poszczególnych PPE 
w sytuacji zaprzestania ich administrowania. Zamawiający zobowiązany jest do poinformowania Wykonawcy 
pisemnie bądź elektronicznie o tym fakcie.
9. Wykonawca zobowiązany będzie do pełnienia funkcji podmiotu odpowiedzialnego za bilansowanie handlowe 
dla energii w punktach poboru energii Zamawiającego.
10. Zamawiający według swojej najlepszej wiedzy zawarł w Załączniku nr 1 do SWZ wszystkie niezbędne dane 
umożliwiające skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy energii elektrycznej.
11. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w 
projektowanych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 8 do SWZ.
12. Wymagania (obowiązki) stawiane Wykonawcy, zostały określone w projektowanych postanowieniach 
umowy sprzedaży stanowiącej Załącznik nr 8 do SWZ. Wykonanie czy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S194
09/10/2023
608337-2023-PL

4 / 6

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
2.2.1. posiada aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
energią elektryczną, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, zgodnie z 
obowiązującymi rozporządzeniami do ustawy Prawo energetyczne oraz przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r., wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
2.2.2. zawartą umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucji energii 
elektrycznej (w przypadku Wykonawców nie będących właścicielem sieci dystrybucyjnej) lub aktualną koncesję 
na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej wydaną przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczenia energii elektrycznej (w 
przypadku wykonawców będących właścicielem sieci dystrybucyjnej).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy, w tym zmiany umowy zostały zawarte w załączniku nr 8 do SWZ- projektowanych 
postanowieniach umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Platforma e-zamówienia
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Ponieważ otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, 
która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert 

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S194
09/10/2023
608337-2023-PL

5 / 6

nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.Wówczas zamawiający zamieści na Platformie informację o zmianie 
terminu otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2024 roku

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania wyklucza się Wykonawcę zgodnie z art. 108 ust.1. Pzp, art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp, oraz art. 
7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2023 r. poz. 1497).
2. Wykluczenie Wykonawcy następuje również na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 229 z 31.7.2014), w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 111 z 8.4.2022).
3.Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 Pzp.
4.Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie 
zamówienia.
5.Wyklucza się Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, jeżeli chociaż w odniesieniu 
do jednego z nich zaistnieją okoliczności, o których mowa w ww. pkt 1. Rozdziału Vi SWZ.
6. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia 
(„Platforma”), która jest dostępna pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl oraz poczty elektronicznej e-
mail:j.kolodziejczyk@rzeczyca.pl  lub ug@rzeczyca.pl  , z zastrzeżeniem, że złożenie oferty następuje 
wyłącznie przy użyciu Platformy. We wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem 
Zamawiający i Wykonawcy posługują się numerem ID postępowania.
7. Szczegółowe informacje dotyczące RODO zawiera rozdział XXII SWZ.
8. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują 
środki ochrony prawnej przewidziane w art. 505 i następnych ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują 

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://ezamowienia.gov.pl
mailto:j.kolodziejczyk@rzeczyca.pl
mailto:ug@rzeczyca.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S194
09/10/2023
608337-2023-PL

6 / 6

również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych 
i Średnich Przedsiębiorców.
2. Wobec niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu, w tym na 
projektowane postanowienie umowy, lub w przypadku zaniechania przez Zamawiającego dokonania czynności 
do których podjęcia zobowiązany jest Zamawiający przepisami ustawy Pzp lub w przypadku zaniechania 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy Pzp, mimo że Zamawiający był 
do tego obowiązany, Wykonawca może wnieść odwołanie.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej, w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1).
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej Zamawiającego.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Szczegółowo kwestie dotyczące skargi do sądu 
uregulowane zostały w art. 579-590 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/10/2023

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

